FORNITURA DI PICCOLE ATTREZZATURE SANITARIE
Riscontro ai chiarimenti RDO n. 2931259

1. Quesito n. 1: Si chiede lo stralcio dal lotto di numero due saturimetri perché aggiudicati al
lotto 123 della gara Anestesia e Rianimazione;
Risposta n. 1: A seguito di verifica condotta dalla U.O.C. di Farmacia si & appurato che il
prodotto “saturimetri” risulta effettivamente aggiudicato nella procedura di gara di bacino
Sicilia Orientale per la fornitura di materiale specialistico di Anestesia e Rianimazione;

2. Quesito n. 2: Al fine di ottenere la massima partecipazione e aumentare il numero delle ditte
concorrenti si richiede la possibilita di suddividere in lotti separati le attrezzature;
Risposta n. 2: Considerata I’appartenenza a categorie diverse e valutazione secondo la quale
1 prodotti che compongono il lotto possiedono funzionalitd tecnica indipendente dalla
realizzazione dell’appalto nel suo complesso, al fine di garantire la pitt ampia partecipazione
degli operatori economici, si ritiene opportuno accogliere la richiesta pervenuta;

Pertanto, per quanto sopra esposto, si procedere alla revoca della presente RDO, con riserva di
nuova pubblicazione.




